
 
 

KONSULTACJE SPOŁECZNE  

PROJEKTU STRATEGII OSI WŁOCŁAWKA 

 
 

OGŁOSZENIE 

Wójt Gminy Lubanie 

 

zaprasza 

 

do udziału w konsultacjach społecznych projektu Strategii rozwoju Obszaru 

Strategicznej Interwencji dla miasta Włocławek oraz obszaru powiązanego z nim 

funkcjonalnie 

 
Zainteresowani mogą zapoznać się z projektem dokumentu na stronach internetowych Urzędu 

Gminy Lubanie www.lubanie.com 

oraz w siedzibie Urzędu Gminy w Lubaniu, sekretariat w godzinach pracy Urzędu. Poniedziałki, 

Środy, Czwartki 7:30 – 15:30, Wtorki 7:30 – 17:00, Piątki 7:30 – 14:00. 

Uwagi i opinie można składać w formie pisemnej, lub drogą elektroniczną na formularzu konsultacji 

społecznych, zamieszczonym na ww. stronach internetowych oraz dostępnym w siedzibie Urzędu. 

Wypełnione formularze należy wysyłać na adres e-mail: rozwoj@um.wloclawek.pl, składać 

osobiście w siedzibie urzędu gminy OSI Włocławek właściwej dla miejsca zamieszkania lub wysyłać 

pocztową tradycyjną  na adres Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Włocławek, ul. Zielony 

Rynek 11/13 we Włocławku. 

Uwagi i opinie należy przedstawić w terminie od 18.09.2015r. do 9.10.2015r. 

Nieprzedstawienie opinii w terminie oznacza rezygnację z prawa jej wyrażenia.Organem właściwym 

do rozpatrzenia uwag i opinii jest Prezydent Miasta Włocławek pełniący funkcję przewodniczącego 

Komitetu Sterującego oraz Zarządu Obszaru Strategicznej Interwencji Włocławka. 

 

W ramach konsultacji w dniu 5 października o godzinie 12.30 w sali nr 4 Urzędu Miasta 

Włocławek przy ul. Zielony Rynek 11/13 rozpocznie się otwarte spotkanie konsultacyjne  

z mieszkańcami OSI Włocławka. 

 

Konsultacje społeczne prowadzone będą równocześnie wewszystkichgminach OSI Włocławka: 

Gminie Miasto Włocławek, Gminie Włocławek, Gminie Brześć Kujawski, Gminie Lubanie, Gminie 

Fabianki, Gminie Choceń, Gminie Miasto Kowal oraz Gminie Kowal. 

 

       SprSprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji zostanie zamieszczone na stronie internetowej 

Urzędu www.wloclawek.pl  oraz gmin wchodzących w skład OSI Włocławka. 
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